
UCHWAŁA NR XXXI/239/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567) oraz art. 217 i art.235 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na 2012 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 348.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu wynosi 3.276.413,90 zł i zostanie sfinansowany: 

1) pożyczkami i kredytami długoterminowymi w kwocie 1.235.253,86 zł, 

2) wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w kwocie 2.041.160,04 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDCYG-QDPZD-QKSSO-SGEHP-DYASN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/239/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 8 811 700,54 0,00 348 900,00 9 160 600,54 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 348 900,00 348 900,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 348 900,00 348 900,00 
bieżące razem: 45 728 736,60 0,00 348 900,00 46 077 636,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 739,50 0,00 0,00 496 739,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 49 501 666,60 0,00 348 900,00 49 850 566,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 420 199,50 0,00 0,00 1 420 199,50 

Id: EDCYG-QDPZD-QKSSO-SGEHP-DYASN. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/239/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 grudnia 2012 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej na 2012 rok 

L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Dotychczas 

Po zmianie 

Rozchody
Dotychczas 

Po zmianie 
1. Przychody

w tym

pożyczki długoterminowe i kredyty 
długoterminowe

wolne środki 

9520

9500 

6.883.580,12 
6.534.680,12

4.493.520,08 
4.493.520,08 

2.390.060,04 
2.041.160,04 

  

2. Rozchody
w tym:
spłata pożyczek długoterminowych i kredytów 
długoterminowych 

9920   

3.258.266,22 
3.258.266,22 

  Ogółem   6.883.580,12 
6.534.680,12 

3.258.266,22 
3.258.266,22 

Strona 1Id: EDCYG-QDPZD-QKSSO-SGEHP-DYASN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



